

znak: *A28-2611- 11/12*

Warszawa, 10 maja 2012 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ****dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi serwisowe dla rozwiązań firmy Cisco w Centrali i oddziałach Wojewódzkich NFZ”.**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w dniu 09.05.2012 r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzupełni dokumentację przetargową o numery seryjne wszystkich posiadanych przez siebie urządzeń sieciowych, których dotyczyć będą usługi serwisowe w przedmiotowym postępowaniu? Informacja ta jest niezbędna, żeby móc rzetelnie i profesjonalnie wycenić serwis urządzeń, co w konsekwencji przełoży się na jakość złożonej oferty?

**Odpowiedź:**

Zdaniem Zamawiającego informacje podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wystarczające do dokonania rzetelnej wyceny oferowanych usług. Zamawiający nie widzi potrzeby uzupełniania dokumentacji przetargowej o numery seryjne wszystkich posiadanych przez siebie urządzeń sieciowych.

Waldemar Rybak  
Przewodniczący Komisji

Wydział Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

~~NACZELNIK~~

Zbigniew Johna